
EURO-ROYAL REALITY s.r.o.
SNP 129
965 01 Žiar nad Hronom
www.euroroyal.sk

STAVEBNÍ POZEMEK S PROJEKTEM, LOPAR, OSTROV RAB
Pozemky - bývanie Lopar,

110.000,- € Gregor Galeta
maklér+hypotéky, úvery

0915 865 681
galeta@euroroyal.sk

Podrobné informácie

Rozloha pozemku 720m²
Typ predaj
Status aktívne
Odvoz odpadu áno
Voda verejný vodovod
El. napätie 230V
Kanalizácia áno
Inžinierske siete áno

Popis nehnuteľnosti

Nabízíme k prodeji stavební parcelu, která se nachází v
obci Lopar, na ostrově Rab, velikosti 720 m2 s platným
stavebním povolením. Povolení je pro 2 byty a přízemí s
možností změny i velikosti i projektu (až 3-6 bytů). Velikost
objektu je cca. 294 m2. Všechny poplatky jsou již zaplaceny
a lze okamžitě začít stavět.
Parcela je přímo u cesty, všechny přípojky jsou dovedeny až
na parcelu, není potřeba stavět septik.
Parcela má pohled na moře, je blízko cetra Loparu a jen
pár minut od Rajské pláže..

- ag. provize není zahrnutá v ceně

w
w

w

generované realitným softvérom backOFFICE®


